B 2024.11.05  第2版
取扱説明書
天吊金具2
共通本体
パーツ型番
FFP-C2
■ご使用の前にこの取扱説明書をよくお読みください。
■ご使用の前に本製品と組み合わせて使用する各ブラケット「FFP-C-B2」「FFP-C-B4」「FFP-C-B8」の

平ワッシャー（M12）
スプリングワッシャー（M12）
スペーサー平ワッシャー
（M12）
つづき
※ベースの
　大きい穴の方にスペーサーが
　収まるように取り付けてください
ベース
ボルトやナットは確実に締め付けてください。金具やディス
プレイの落下などによる破損、けがの原因となります。
ポールの取り付け位置
100
50
ベース ポール（別売）
ポール700（FFP-C-700）の場合・・・700 / 750 / 800 / 850mm
ポール900（FFP-C-900）の場合・・・900 / 950 / 1000 / 1050mm
ポール1100（FFP-C-1100）の場合・・・1100 / 1150 / 1200 / 1250mm
ポール1300（FFP-C-1300）の場合・・・1300 / 1350 / 1400 / 1450mm
ポール1500（FFP-C-1500）の場合・・・1500 / 1550 / 1600 / 1650mm
50mmピッチで 0から150mmまで調節可能です。
天井面 / スラブ面
VESA中心
図のブラケットはFFP-C-B2